

广告制作合同书

甲方：礼县上坪乡卫生院

乙方：陇南秦汉商贸有限公司

为了更好完成相关制作打印业务工作甲方拟将此项业务交付乙方制作，经双方协商订立以下协议：

一、名称、数量及价格

项目名称	规格型号	单位	商品数量	商品单价	金额
打印公卫文件	A4	张	8	1	8
高血压随访表	A4	张	1200	0.4	480
糖尿病随访表	A4	张	400	0.4	160
精神病随访表	A4	张	300	0.4	120
儿童随访表	A4（双面）	张	300	0.8	240
A4 复印纸	A4	箱	2	200	400
大众急救知识培训	条幅	米	5	10	50
2025 年春季传染病防 控制知识进校园	条幅	米	5	10	50
红头文纸	A4	张	500	1	500
心电图报告单	A4	张	1000	0.4	400
化验粘贴单	A4	张	1000	0.4	400
化验单（红）		张	2000	0.2	400
3.24 结核病、健康体检、 唐氏综合证宣传	条幅（3 条）	米	15	10	150
0-6 岁儿童保健管理登 记本	A3（内页： 30 页*10 本，胶装： 10 本）	本	10	80	800
0-6 岁儿童保健管理登	A3（内页：	本	1	220	220

合同备案号: 2025KYBA0095

记本	100 页*10 本，胶装：1 本)				
甘肃省孕产妇保健管 理登记本	A3（内页： 30 页*10 本，胶装： 10 本)	本	10	80	800
甘肃省孕产妇保健管 理登记本	A3（内页： 100 页*10 本，胶装：1 本)	本	1	220	220
公卫宣传栏	120*240 写真	块	24	175	4200
红头文纸	A4	张	200	1	200
打印公卫文件	A4	张	6	1	6
打印公卫文件	A4（彩色）	张	2	2	4
4.25 宣传	条幅	米	5	10	50
村医去向牌	有机板	个	10	180	1800
院内公卫宣传	写真： 267*110	张	2	230	460
高血压日、敬老日宣传	条幅（2 条）	米	12	10	120
卫生院胸牌	PVC	个	25	15	375
公卫宣传资料架	铝合金	个	2	460	920
打印公卫文件	A4	张	23	1	23
胸痛救治单元卡布灯 箱	187*80	套	1	540	540
胸痛诊室地贴	60*110	张	2	230	460
胸痛患者优先、先诊疗 后付费	即时贴 15*45*5、 30*45*5	个	10	11	110
胸痛诊室、抢救室等	写真：15*30	张	5	8	40
打印公卫文件	A4	张	44	1	44



乡村医生合同	A3	张	15	2	30
公卫报表	A4 彩色	张	14	2	28
公共卫生信息公示栏	写真： 120*240	张	1	230	230
公卫宣传栏	200*300 喷绘	块	26	210	5460
化验单（红）		张	2000	0.2	400
公卫考核木托奖牌		块	4	140	560
文件排版	A4	页	4	5	20
个体化健康表	A4	张	1500	0.4	600
新冠疫苗出入库记录	A4	张	110	1	110
健康体检表一、表二	A4（双面）	张	4000	0.8	3200
化验粘贴单	A4	张	2000	0.4	800
检验单	A5	张	2000	0.2	400
老年人中医药体检辨识表	A4（双面）	张	2000	0.8	1600
春季传染病防控宣传海报	60*90 写真	张	30	35	1050
春季传染病防控宣传单	A4	张	600	1	600
蓝色复印纸	A4	包	4	30	120
结核病日宣传海报	60*90 写真	张	15	35	525
结核病日宣传单	A4	张	600	1	600
老年人自理能力评估表	A4	张	1000	0.4	400
心电图报告单	A4	张	1300	0.4	520
打印公卫文件	A4（彩）	张	60	2	120
合计	32123 元				

二、结算方式

业务结束后由甲方一次性附清全部款项

三、安装要求和售后服务

1、甲方应提前两天提供制作要求和规格，数量，名称等相关数据材料。

2、乙方制作完所有发生的业务交付甲方验收。

3、本协议一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方：礼县上坪乡卫生院



负责人： 何志明

乙方：陇南秦汉商贸有限公司



负责人： 刘莉

2025年 5月20 日

